

**ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
**เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ฉ.2กฟอ.ดอ.(บป)007/2564**

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 64117286979

รายละเอียด : E121จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์ กรณี ผู้ใช้ไฟฟ้าค้างชำระค่าไฟฟ้าในเขตพื้นที่  
รับผิดชอบของ กฟอ.เดชอุดม(ชั้น2)และกฟย.ในสังกัด วงเงินงบประมาณ 1,494,897 บาท

ระยะเวลาขายแบบ : 9 ธันวาคม 2564 ถึง 17 ธันวาคม 2564

วันที่เสนอราคา : 20 ธันวาคม 2564

ช่วงเวลาเสนอราคา : 08:30 - 16:30

สอบถามทางโทรศัพท์ : 045361506

สอบถามทางอีเมล :

Fax :

วงเงินงบประมาณ : 1,494,897.00 บาท

ราคากลาง : 1,494,897.00 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) :

วงเงินค้ำประกันของ :

ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : [PEA-68518-Annoucement.pdf](#)

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : [PEA-68518-MiddlePrice.pdf](#)

ผู้ลงประกาศ : รัชนิ สัมพันธ์พงศ์

อีเมล : [ratchani.sam@pea.co.th](mailto:ratchani.sam@pea.co.th)

วันที่แก้ไขข้อมูล : 18 มกราคม 2565

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

## ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ กรณึงดจ่ายไฟของ กฟอ.เดชอุดม(ชั้น2) และ กฟย.โนนสังักัด ประจำปี 2565
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,494,897 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 1,494,897 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

| ลำดับ                                                                            | รายการ                      | ปริมาณ<br>การจ้าง | ราคาจ้างรวม VAT 7% |     |            |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------|--------------------|-----|------------|
|                                                                                  |                             |                   | ราคาจ้าง/หน่วย     |     | รวมเงิน    |
|                                                                                  |                             |                   | บาท                | สต. | บาท        |
| 1.พื้นที่...กฟอ.เดชอุดม(ชั้น2)...ปฏิบัติงานดจ่ายไฟในพื้นที่...กฟอ.เดชอุดม(ชั้น2) |                             |                   |                    |     |            |
|                                                                                  | ปลดสายเทอร์มินอล ขนาด 1 เฟส | 700               | 40                 |     | 28,000.00  |
|                                                                                  | ต่อสายเทอร์มินอล ขนาด 1 เฟส | 700               | 40                 |     | 28,000.00  |
|                                                                                  | ตัดมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส       | 6,500             | 68                 |     | 442,000.00 |
|                                                                                  | ต่อกลับมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส   | 6,000             | 68                 |     | 408,000.00 |
|                                                                                  | ปลดสายเทอร์มินอล ขนาด 3 เฟส | 30                | 80                 |     | 2,400.00   |
|                                                                                  | ต่อสายเทอร์มินอล ขนาด 3 เฟส | 30                | 80                 |     | 2,400.00   |
|                                                                                  | ตัดมิเตอร์ ขนาด 3 เฟส       | 41                | 120                |     | 4,920.00   |
|                                                                                  | ต่อกลับมิเตอร์ ขนาด 3 เฟส   | 40                | 120                |     | 4,800.00   |
|                                                                                  | รวมราคาไม่รวมภาษี           |                   |                    |     | 920,520.00 |
|                                                                                  | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)        |                   |                    |     | 64,436.40  |
|                                                                                  | รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม          |                   |                    |     | 984,956.40 |

| ลำดับ                                                                      | รายการ                      | ปริมาณ<br>การจ้าง | ราคาจ้างรวม VAT 7% |     |            |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------|--------------------|-----|------------|
|                                                                            |                             |                   | ราคาจ้าง/หน่วย     |     | รวมเงิน    |
| 2.พื้นที่...กพย.นาเยี่ย...ปฏิบัติงานงดจ่ายไฟในพื้นที่...กพอ.เดชอุดม(ชั้น2) |                             |                   | บาท                | สต. | บาท        |
|                                                                            | ปลดสายเทอร์มินอล ขนาด 1 เฟส | 210               | 40                 |     | 8,400.00   |
|                                                                            | ต่อสายเทอร์มินอล ขนาด 1 เฟส | 202               | 40                 |     | 8,080.00   |
|                                                                            | ตัดมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส       | 1500              | 68                 |     | 102,000.00 |
|                                                                            | ต่อกลับมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส   | 1400              | 68                 |     | 95,200.00  |
|                                                                            | ปลดสายเทอร์มินอล ขนาด 3 เฟส | 10                | 80                 |     | 800.00     |
|                                                                            | ต่อสายเทอร์มินอล ขนาด 3 เฟส | 10                | 80                 |     | 800.00     |
|                                                                            | ตัดมิเตอร์ ขนาด 3 เฟส       | 20                | 120                |     | 2,400.00   |
|                                                                            | ต่อกลับมิเตอร์ ขนาด 3 เฟส   | 20                | 120                |     | 2,400.00   |
|                                                                            | รวมราคาไม่รวมภาษี           |                   |                    |     | 220,080.00 |
|                                                                            | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)        |                   |                    |     | 15,405.60  |
|                                                                            | รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม          |                   |                    |     | 235,485.60 |

| ลำดับ                                                                          | รายการ                      | ปริมาณ<br>การจ้าง | ราคาจ้างรวม VAT 7% |     |            |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------|--------------------|-----|------------|
|                                                                                |                             |                   | ราคาจ้าง/หน่วย     |     | รวมเงิน    |
| 3.พื้นที่...กพย.ทุ่งศรีอุดม...ปฏิบัติงานงดจ่ายไฟในพื้นที่...กพอ.เดชอุดม(ชั้น2) |                             |                   | บาท                | สต. | บาท        |
|                                                                                | ปลดสายเทอร์มินอล ขนาด 1 เฟส | 300               | 40                 |     | 12,000.00  |
|                                                                                | ต่อสายเทอร์มินอล ขนาด 1 เฟส | 300               | 40                 |     | 12,000.00  |
|                                                                                | ตัดมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส       | 1725              | 68                 |     | 117,300.00 |
|                                                                                | ต่อกลับมิเตอร์ ขนาด 1 เฟส   | 1600              | 68                 |     | 108,800.00 |
|                                                                                | ปลดสายเทอร์มินอล ขนาด 3 เฟส | 10                | 80                 |     | 800.00     |
|                                                                                | ต่อสายเทอร์มินอล ขนาด 3 เฟส | 10                | 80                 |     | 800.00     |
|                                                                                | ตัดมิเตอร์ ขนาด 3 เฟส       | 20                | 120                |     | 2,400.00   |
|                                                                                | ต่อกลับมิเตอร์ ขนาด 3 เฟส   | 20                | 120                |     | 2,400.00   |
|                                                                                | รวมราคาไม่รวมภาษี           |                   |                    |     | 256,500.00 |
|                                                                                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)        |                   |                    |     | 17,955.00  |
|                                                                                | รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม          |                   |                    |     | 274,455.00 |

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคากลางของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามตามอนุมัติ ฉ.2 กบส.(มม.)2153 ลว.8 พ.ย.2564

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1 นายพิระยุทธ ประจิตร หน.บป.กฟอ.ดอ.